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LJUNGBY IF UPPFÖRANDEKOD 

 

 Vi visar alltid respekt för våra motståndare. Om vi kan hjälper vi både med och 

motspelare vid eventuella skador. 

  

 Språket på och utanför planen är fritt från smädelser, hot, könsord och sexuella 

trakasserier. 

  

 Vårt kroppsspråk på planen ska vara positivt och inte kommunicera negativa gester 

mot medspelare, motspelare eller domare. 

  

 All typ av rasism är helt förbjuden. Kan det styrkas att en spelare eller ledare uttalat 

sig eller agerat rasistiskt blir vederbörande avstängd av föreningen i minst en match. 

Vid upprepade tilltag kan man bli utesluten ur föreningen, detta avgörs av styrelsen. 

  

 Kan vi så hjälper vi domaren i sitt arbete och på plan respekterar vi alltid dennes 

uppfattning och beslut. 

  

 Vi hälsar och tackar domare och motståndare före och efter spelad match. 

  

 Vi har ”stil” på och utanför planen. En LIF-spelare är alltid föreningens ansikte utåt. 

Spelare och ledare hälsar på andra spelare och ledare inom föreningen. 

  

 En LIF-spelare eller ledare uttalar sig inte negativt om föreningen, föreningens ledare 

eller spelare i media. 

  

 Ledarna ansvarar för laguttagning, matchning och speltid. 

  

 Ledarna ansvarar för uttagning/uppflyttning, rätt nivå för rätt person. 

  

 Vi pratar Svenska.   
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Alla typer av mobbning är förbjuden. 
 

Med mobbning avses kränkande handlingar, fysiska eller psykiska, som inte är en 

engångsföreteelse utan systematiska sådana. Ljungby IF har definierat kränkande 

handlingar/mobbning som:  

• Att prata illa om eller kalla varandra fula saker, att reta, göra miner, skratta åt eller 

viska om någon, att frysa ut någon, att slå eller bråka med någon, att ta, gömma eller 

förstöra saker för någon. 
 

• Ljungby IF arbetar för att skapa en trevlig och positiv miljö där spelare och ledare kan 

växa. Alla ledare har ett ansvar för hur spelarna mår.  

Om spelare utövar mobbning är det ledarens ansvar att föra en dialog med spelaren 

och dennes föräldrar i ett första skede.  

Om detta inte hjälper skall ledaren vända sig till Ungdomsansvarige som tar över 

ärendet.  

Om mobbning utövas av ledare riskerar denne omedelbar uteslutning om 

bevisbördan är tillräcklig. 

 

Ledarnas uppgift är att: 
 

• Kartlägga övergrepp 
 

• Tala med båda parter om vad som hänt 
 

• Besluta om åtgärd och följa upp att Styrelsen utreder och fattar beslut. 

  

Ljungby IF arbetar förebyggande mot all form av mobbning och kränkande handlingar 

och kommer omedelbart ingripa om så sker.  

Vid överträdelse av värdegrunden utdelas först en muntlig varning av 

Ungdomsansvarige, vid upprepande överträdelser utdelas en andra gång en skriftlig 

varning av Ungdomsansvarige, vid en eventuell tredje överträdelse beslutar styrelsen 

om vidare bestraffning som kan leda till en uteslutning från klubben. 
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